
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №36 «Золушка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

От  23.09.2024 г.                                           № 121-ОД 
 

«О подтверждении соответствия занимаемой должности» 

  

 В соответствии с 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ст.49, а так же в соответствии с приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации от 7 апреля 2014г. №276 «О порядке проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников по должности «Воспитатель»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МБДОУ д/с №36 

«Золушка» о подтверждении соответствия занимаемой должности 

педагогического работникам  МБДОУ д/с №36 «Золушка»  Сычевой 

Ирине Юрьевне по должности «воспитатель» сроком на пять лет до 

22.09.2029 г. 

 

2.  Председателю аттестационной комиссии  в трёхдневный срок 

довести приказ до воспитателей  Сычевой И.Ю.  

 

 

   

 Заведующий                В.В. Собка  
 

 

С приказом  ознакомлен: 

Председатель                                                                                      Ю.А. Собка 

 

 

 

 

 


